à savoir la foumiture de
médicaments pour porter assistance aux ménages touchés par les inondations et a accepté I'offre du
Tirulaire pour la livraison de ces foumitures et la prestation de ces Services connexes, pour un
montant de cent-vingt-un millions six cent vingt-sept mille neuf cent trente (l2l 627 930) Francs
CFA, Hors Taxes, et un délai de livraison de quinze (15)jours.

IL A ÉTÉ ARRÊTÉ ET CoNVENU CE QUI SUIT :

l. Dans ce Marché, les mots et expressions auront Ie même sens que celui qui leur est
respectivemenr donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fait référence.

[...]

demande de règlement accompagnée d'un procès-verbal de réception émis
par I' Autorité contractante.

CCAG I5.1

CCAP I6.I Le présent marché est conclu en Hors Taxes.

CCAG I7.I Le montant de la garantie de bonne exécution sera de cinq pourcent (5%) du
montant du Marché soit un nrontant de six millions quatre-vingt-un mille trois
cent quatre-vingt-dix-sept (6 081 397) Francs CFA.

CCAG I7.3

ccAG 22.2 L'emballage, le marquage et les documents placés à l'interieur et à I'extérieur des

Neuf's et prêts à être utilisés ;

Remplissant les normes sanitaires de sécurité.

calsses seront

CCAG 23.I La valeur assurée devra être de cent dix (l l0) pourcent de la valeur DDP rendue

[...]

concemant Ia qualité des prestations, les prix et les délais d'exécution et dc llvraison.

Les marchés de travaux, de foumitures et de services courants de montant inférieur à un
milliard (l 000 000 000) de francs CFA ou les marchés de prestations intellectuelles de
montant inférieur à cent cinquante millions (150 000 000) de francs CFA sont conclus
par :

a) le Directeur administratif et financier de la Présidence de la République ou de la
Primature ou le Directeur des Finances et du Matériel du Ministère concemé lorsqu'il
s'agrt de marché de l'Etat passé au niveau central.

[...]

c) I'autorité de tutelle lorsqu'il s'agit de marché passé par les établissements publics.

3. Les marchés de travaux, de fournitures et de services courants de montant égal ou
supérieur à un milliard (l 000 000 000) de francs CFA ou les marchés de prestarions
intellectuelles de montant égal ou supérieur à cent cinquante millions (150 000 000) de
francs CFA sont conclus par :

a) le ministre concemé lorsqu'il s'agit de marché pour le niveau cenu-al ;

b) le Couverneur de Région ou du District de Bamako lorsqu'il s'agit de marché passé au
niveau régional ;

c) l'autorité à qui les dispositions starutaires confèrent ce droit lorsqu'il s'agit de marché